ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐẮK SONG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /TB-UBND                            Đắk Song, ngày        tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND

huyện Đắk Song năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 được Quốc hội Nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 15/2017/QĐ-UBND ngày 18/7/2017 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy định về công tác tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Đắk Nông. UBND

huyện Đắk Song thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ:

Chủ tịch UBND huyện chủ trì, tổ chức tiếp công dân định kỳ vào các ngày 10

và ngày 20 hàng tháng (có lịch cụ thể kèm theo).

 Thời gian quy định tiếp công dân định kỳ hàng tháng nếu trùng vào ngày nghỉ,

ngày lễ thì sẽ tiếp công dân vào ngày làm việc kế tiếp. Trường hợp Chủ tịch UBND

huyện không thể tiếp công dân theo lịch nêu trên, Chủ tịch UBND huyện ủy quyền

cho Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì tiếp công dân.

2. Tiếp công dân đột xuất:

Chủ tịch UBND huyện chủ trì tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp theo

quy định tại khoản 3, Điều 18 Luật tiếp công dân và theo yêu cầu của Tỉnh uỷ, UBND

tỉnh,  và Huyện uỷ. Trường hợp Chủ tịch UBND huyện không thể tiếp công dân thì

phân công Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì tiếp công dân.

3. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở Ban Tiếp công dân UBND huyện

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa

phương công khai cho người dân được biết.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

 Ngô Đức Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T15:26:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Huỳnh Tấn Tuấn<tuanht.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T10:42:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Ngô Đức Trọng<Trongnd.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T13:21:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T13:21:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T13:22:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!